
Hora   : 
13:40:15

Data   : Cerdanyola del Vallès 24/02/2017

Pàgina: Resum de vots
1

Eleccions Autonòmiques 20/03/198020/03/1980

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 57,94% 15.660 55 15.715 27.121  42,06%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSUC PSC- 

PSOE

CIU CC- UCD ERC PSA SC US NE

01/001 U  1.125  7  141  116  273  42  50  17  15  2  13 688  2

01/002 A  999  2  124  132  192  57  34  25  22  5  6 614  1

01/002 B  1.016  0  115  135  195  48  46  19  28  7  7 612  2

01/003 A  554  6  92  110  38  19  21  14  2  0  3 313  4

01/003 B  577  4  89  119  51  10  11  14  3  7  9 325  2

Adam i Eva - Sibèria  4.271  19  561  612  749  176  162  89  70  21  381  2.552  11

01/004 A CEIP FONTETES  797  6  139  157  55  43  27  15  3  3  2 457  0

01/004 B CEIP FONTETES  783  5  130  163  50  43  19  27  0  1  0 452  0

01/005 A CEIP FONTETES  938  4  175  129  116  43  27  16  8  2  4 540  0

01/005 B CEIP FONTETES  934  3  171  126  94  32  31  14  21  2  12 521  1

01/006 A  789  3  102  97  158  28  31  21  17  2  16 486  0

01/006 B  821  0  102  136  169  23  25  20  7  3  12 513  5

01/007 A  969  2  104  160  137  33  45  22  23  2  9 548  4

01/007 B  940  3  114  142  130  31  33  27  23  0  17 537  4

Fontetes - Turó  6.971  26  1.037  1.110  909  276  238  162  102  15  722  4.054  14

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  721  1  96  119  144  30  18  10  7  1  8 445  0

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  713  1  94  88  181  32  27  13  3  4  14 464  0

01/009 A  1.001  2  195  209  54  35  18  34  6  10  6 583  10

01/009 B  981  9  211  217  44  19  18  20  6  14  7 577  2

01/012 U  538  3  18  18  185  36  22  2  90  0  12 392  0

Antolí - Centre  3.954  16  614  651  608  152  103  79  112  29  473  2.461  12

01/010 U  495  1  90  46  76  0  20  6  1  2  0 262  0

01/011 A  579  3  136  132  61  12  8  9  1  3  1 374  0

01/011 B  536  4  126  135  50  16  7  2  1  1  3 350  2

Montflorit - Xops  1.610  8  352  313  187  28  35  17  3  6  44  986  2

01/013 A  549  3  100  94  43  19  28  15  4  1  3 318  1

01/013 B  549  0  100  69  54  18  27  21  10  4  4 313  0
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13:40:15

Data   : Cerdanyola del Vallès 24/02/2017

Pàgina: Resum de vots
2

Eleccions Autonòmiques 20/03/198020/03/1980

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 57,94% 15.660 55 15.715 27.121  42,06%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSUC PSC- 

PSOE

CIU CC- UCD ERC PSA SC US NE

01/014 A  1.029  3  222  172  90  35  16  24  4  7  16 601  6

01/014 B  953  0  166  174  109  34  28  19  11  9  17 578  1

Serraparera  3.080  6  588  509  296  106  99  79  29  21  405  1.810  8

01/015 A CEIP SERRAPARERA  933  7  172  217  60  21  11  24  1  8  4 540  0

01/015 B CEIP SERRAPARERA  1.020  9  174  234  61  25  13  30  5  6  8 579  0

01/016 U  844  2  166  150  18  19  28  25  1  20  3 448  0

Banús - Cerdanyola 2000  2.797  18  512  601  139  65  52  79  7  34  156  1.567  0

01/017 U  678  1  129  122  27  9  4  21  3  18  1 350  1

01/018 U  948  3  157  147  23  17  18  48  0  35  2 470  2

01/019 U  949  5  167  141  29  19  12  54  3  22  3 473  5

Xarau - Cordelles  2.575  9  453  410  79  45  34  123  6  75  67  1.293  8

01/020 U  787  2  152  120  11  21  17  36  1  22  0 397  0

Bellaterra  787  2  152  120  11  21  17  36  1  22  08  397  0

01/021 U  1.076  4  209  150  28  19  16  62  3  30  2 540  0

Ciutat Badia  1.076  4  209  150  28  19  16  62  3  30  29  540  0

Total  27.121  108  4.478  4.476  3.006  888  756  726  333  253  224 15.660  55
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Pàgina: Resum de vots
3

Eleccions Autonòmiques 20/03/198020/03/1980

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 57,94% 15.660 55 15.715 27.121  42,06%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PCOC FN BEAN- UP UC PNI FE- JONS C I C PST PCE PPR

01/001 U  1.125  6  1  1  1  1  0  2  0  0  0 688  2

01/002 A  999  4  3  2  2  1  2  1  0  0  0 614  1

01/002 B  1.016  3  2  1  1  1  2  2  0  0  0 612  2

01/003 A  554  3  0  0  3  1  0  1  0  0  0 313  4

01/003 B  577  2  2  2  1  1  0  0  0  0  0 325  2

Adam i Eva - Sibèria  4.271  18  8  6  8  5  4  6  0  0  01  2.552  11

01/004 A CEIP FONTETES  797  4  0  1  0  1  0  1  0  0  0 457  0

01/004 B CEIP FONTETES  783  4  0  3  1  3  0  1  2  0  0 452  0

01/005 A CEIP FONTETES  938  7  1  3  1  2  1  1  0  0  0 540  0

01/005 B CEIP FONTETES  934  3  3  4  1  3  0  1  0  0  0 521  1

01/006 A  789  3  2  0  3  2  0  1  0  0  0 486  0

01/006 B  821  2  2  4  3  0  4  1  0  0  0 513  5

01/007 A  969  4  1  1  2  1  1  1  0  0  0 548  4

01/007 B  940  3  3  5  1  2  0  3  0  0  0 537  4

Fontetes - Turó  6.971  30  12  21  12  14  6  10  2  0  02  4.054  14

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  721  3  0  4  1  2  0  1  0  0  0 445  0

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  713  1  3  1  0  0  0  2  0  0  0 464  0

01/009 A  1.001  3  2  1  0  3  5  0  0  0  0 583  10

01/009 B  981  4  4  0  1  2  1  0  0  0  0 577  2

01/012 U  538  0  4  1  0  0  0  1  0  0  0 392  0

Antolí - Centre  3.954  11  13  7  2  7  6  4  0  0  03  2.461  12

01/010 U  495  15  1  2  0  0  2  0  0  0  0 262  0

01/011 A  579  0  0  2  4  0  2  0  0  0  0 374  0

01/011 B  536  0  0  4  0  0  0  1  0  0  0 350  2

Montflorit - Xops  1.610  15  1  8  4  0  4  1  0  0  04  986  2

01/013 A  549  2  1  1  1  3  0  0  0  0  0 318  1

01/013 B  549  1  3  0  1  0  1  0  0  0  0 313  0



Hora   : 
13:40:15

Data   : Cerdanyola del Vallès 24/02/2017

Pàgina: Resum de vots
4

Eleccions Autonòmiques 20/03/198020/03/1980

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 57,94% 15.660 55 15.715 27.121  42,06%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PCOC FN BEAN- UP UC PNI FE- JONS C I C PST PCE PPR

01/014 A  1.029  1  0  4  3  2  1  1  0  0  0 601  6

01/014 B  953  1  4  0  0  4  2  0  0  0  0 578  1

Serraparera  3.080  5  8  5  5  9  4  1  0  0  05  1.810  8

01/015 A CEIP SERRAPARERA  933  5  3  3  0  1  0  3  0  0  0 540  0

01/015 B CEIP SERRAPARERA  1.020  7  1  5  0  0  1  0  0  0  0 579  0

01/016 U  844  4  0  0  7  2  3  0  0  0  0 448  0

Banús - Cerdanyola 2000  2.797  16  4  8  7  3  4  3  0  0  06  1.567  0

01/017 U  678  2  3  0  7  1  0  2  0  0  0 350  1

01/018 U  948  6  4  0  3  2  3  2  0  0  0 470  2

01/019 U  949  6  4  2  1  0  5  0  0  0  0 473  5

Xarau - Cordelles  2.575  14  11  2  11  3  8  4  0  0  07  1.293  8

01/020 U  787  6  3  1  1  0  2  2  0  0  0 397  0

Bellaterra  787  6  3  1  1  0  2  2  0  0  08  397  0

01/021 U  1.076  1  2  2  6  2  4  0  0  0  0 540  0

Ciutat Badia  1.076  1  2  2  6  2  4  0  0  0  09  540  0

Total  27.121  116  62  60  56  43  42  31  2  0  0 15.660  55



Hora   : 
13:40:15

Data   : Cerdanyola del Vallès 24/02/2017

Pàgina: Resum de vots
5

Eleccions Autonòmiques 20/03/198020/03/1980

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 57,94% 15.660 55 15.715 27.121  42,06%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PS AENE LOCO UCE

01/001 U  1.125  0  0  0  0 688  2

01/002 A  999  0  0  0  0 614  1

01/002 B  1.016  0  0  0  0 612  2

01/003 A  554  0  0  0  0 313  4

01/003 B  577  0  0  0  0 325  2

Adam i Eva - Sibèria  4.271  0  0  0  01  2.552  11

01/004 A CEIP FONTETES  797  0  0  0  0 457  0

01/004 B CEIP FONTETES  783  0  0  0  0 452  0

01/005 A CEIP FONTETES  938  0  0  0  0 540  0

01/005 B CEIP FONTETES  934  0  0  0  0 521  1

01/006 A  789  0  0  0  0 486  0

01/006 B  821  0  0  0  0 513  5

01/007 A  969  0  0  0  0 548  4

01/007 B  940  0  0  0  0 537  4

Fontetes - Turó  6.971  0  0  0  02  4.054  14

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  721  0  0  0  0 445  0

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  713  0  0  0  0 464  0

01/009 A  1.001  0  0  0  0 583  10

01/009 B  981  0  0  0  0 577  2

01/012 U  538  0  0  0  0 392  0

Antolí - Centre  3.954  0  0  0  03  2.461  12

01/010 U  495  0  0  0  0 262  0

01/011 A  579  0  0  0  0 374  0

01/011 B  536  0  0  0  0 350  2

Montflorit - Xops  1.610  0  0  0  04  986  2

01/013 A  549  0  0  0  0 318  1

01/013 B  549  0  0  0  0 313  0



Hora   : 
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Pàgina: Resum de vots
6

Eleccions Autonòmiques 20/03/198020/03/1980

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 57,94% 15.660 55 15.715 27.121  42,06%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PS AENE LOCO UCE

01/014 A  1.029  0  0  0  0 601  6

01/014 B  953  0  0  0  0 578  1

Serraparera  3.080  0  0  0  05  1.810  8

01/015 A CEIP SERRAPARERA  933  0  0  0  0 540  0

01/015 B CEIP SERRAPARERA  1.020  0  0  0  0 579  0

01/016 U  844  0  0  0  0 448  0

Banús - Cerdanyola 2000  2.797  0  0  0  06  1.567  0

01/017 U  678  0  0  0  0 350  1

01/018 U  948  0  0  0  0 470  2

01/019 U  949  0  0  0  0 473  5

Xarau - Cordelles  2.575  0  0  0  07  1.293  8

01/020 U  787  0  0  0  0 397  0

Bellaterra  787  0  0  0  08  397  0

01/021 U  1.076  0  0  0  0 540  0

Ciutat Badia  1.076  0  0  0  09  540  0

Total  27.121  0  0  0  0 15.660  55


